
                                                         
 

Il responsabile del Procedimento: Pasto Giovanni  -  tel. 090/698336 -  email:  giovanni.pasto.me@istruzione; 

Il responsabile dell’istruttoria: Lento Francesca – tel. 090/698303 -  email: francesca.lento@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa n. 3  Area III  Ufficio III 

 

 

 

 

VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022 sottoscritto il 6 marzo 2019 ed in particolare l’art. 5 relativo alla mobilità 

professionale verso i Licei Musicali;  

 

VISTA l’O.M. n 203 dell’ 8 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente educativo ed 

ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

 

 VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22 ed in particolare l’art. n. 6 bis;  

 

      DISPONE 

 

 la pubblicazione delle seguenti disponibilità orarie per conferma accantonamento nelle specifiche 

discipline di ‘Esecuzione ed Interpretazione’ del Liceo Musicale ‘E Ainis’ di Messina, per l’anno 

scolastico 2019/20: 

  

AD55  CORNO 5 ORE 

AE55  FAGOTTO 4 ORE 

AK55 SASSOFONO 10 ORE 

AM55 VIOLINO 4 ORE 

AN55VIOLONCELLO 5 ORE 

           
PG                                                                                                                   

 

 

                                                                                                                               IL FUNZIONARIO  

                                                                                                                    Gaetana Zappulla 

                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                 ai sensi dell’art. 3, comma del decreto legislativo 39/93 

 

mailto:francesca.lento@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2019-09-19T09:34:04+0200
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0015941.19-09-2019




